chas participaciones.- Por su parte el CEDENTE LUIS HOMERO PEÑA 

FIEL PEÑAFIEL, por sus propios y personales derechos, transfiere 

y dá en perpetua enajenación en favor de los CESIONARIOS, seño- 

res: HOMERO MARCELO, MIRIAM GERMANIA y ROSA JEANNETT DEL ROCIO 

PEÑAFIEL SALAZAR, 7.999 (siete mil novecientas noventa y nueve) 

Participaciones sociales de UN MIL SUCRES cada una, que posee en 

el capital social de la Compañía RECTIFICADORA PEÑAFIEL SALAZAR 

CIA.LIDA, en la siguiente forma: -En favor de HOMERO MARCELO  PE- 

ÑNAFIEL SALAZAR, 2.666 (dos mil seiscientas sesenta y seis) parti 

cipaciones sociales de un mil sucres cada una; -En favor de MI- 

RIAM GERMANIA DE LOURDES PEÑAFTEL SALAZAR 2.667 (dos mil seis- 

cientas sesenta y siete) párticipeciones sociales de un mil su 

cres cada una; y, —ROSA JEANNETT DEL ROCIO PEÑAFIEL SALAZAR 2.666 

(dos mil seiscientas sesenta y seis) participaciones de un mil 

sucres cada una.- CUARTA,— PARTICION Y ADJUDICACION. - Los CESIO- 

NARIOS, HOMERO MARCELO, MIRIAM GERMANIA Y ROSA JEANNETT DEL ROCIO 

PEMÑAFIEL SALAZAR, libre y voluntariamente convienen en efectuar

Yo, Homero Marcelo Peñafiel Salazar en mi calidad de Gerente General y

[...]

| nes sociales adquiridas por compra en virtud de este mismo con- 

x 

/ trato a LUIS_HOMERO PEÑAFIEL PEÑAFIEL y ANA MARIA SALAZAR —MANTI- 

LLA, en la eiguiente forma: Al sefior HOMERO MARCELO PENÑAFIEL  SA- 

LAZAR, se le adjudica 167 (ciento sesenta y siete) participacio 

nes sociales de un mil sucres cada una; A la señora MIRIAM GER 

MANIA DE LOURDES PEÑAFIEL SALAZAR, se le adjudica 166, (ciento se 

senta y seis) participaciones sociales de un mil sucres cada una; 

y, A la señora ROSA JEANNETT DEL ROCIO PEÑAFIEL SALAZAR 167 (cien